ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 04/2016

	ESPÉCIE: 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO FIRMADO EM 26 DE OUTUBRO DE 2016

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.CONTRATADO: ELETRON  ENGENHARIA LTDA. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE 90 (NOVENTA) DIAS O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE AOS SERVIÇOS DEINSTALAÇÕES ELÉTRICAS COMPLEMENTARES DA CASAMATA. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1340/2016 - FCECON.MANAUS, 26 DE OUTUBRO DE 2016.

MARCO ANTONIO RICCI CORREA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE